נעשה תכנון כולל המתייחס לפונקציות נוספות בבניין

הספרייה החדש ובבניינה הישן;
נעשה תכנון אופרטיבי של המעבר;

בשל אילוצים מערכתיים, אוחדו בשלב ראשון מרכז

הגיל הרך ומרכז בית הספר. המרכז המשותף פעל
במשך שנה”ל תשס”ו כמרכז אחד במקום זמני;

בקיץ תשס”ו עברו כל היחידות אל המשכן החדש;

בספטמבר 2006, עם פתיחת שנה”ל תשס”ז במערכת

החינוך, נפתחו שערי המרכז החדש.
הסמסטר הראשון של שנה”ל תשס”ז היה תקופת

זו רוכז עיקר המאמץ )מעבר “הרצה”. בתקופה
לפעילויות הפרסום והשיווק( במספר פעולות:

בנייתה של שגרת העבודה במרכז;

גיוס מרצים לעזרה בכתיבה אקדמית. חלקם מתוגמלים

בעזרת כספי יוזמה ואצל אחרים משלימות השעות
במרכז את היקף משרתם;